
Michaela V. (hanybany10) ID 273218 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.7.2024, 9:43

PODMÍNKY PRODEJE
nabízím Vám zboží od známých světových značek za dostupné ceny. Veškeré nabízené zboží je 100% originál za což ručím
vrácením peněz! Nabízené zboží mám skladem.

 Zboží si překontrolujte ihned po převzetí, pokud bude mít nějaké výrobní vady pošlete je co nejdříve zpět v originálním balení
a s visačkou.
 Postup při reklamaci:
 a) informujte mně o reklamaci e-mailem
 b) zboží zašlete na vl. náklady jako doporučený balík (ne na dobírku) na mou adresu, v případě vrácení peněz se vrací částka
za zboží ponížená o náklady za poštovné při odeslání zboží při koupi
 c) do zásilky uveďte důvod reklamace, vaši adresu
 d) doklad o nabytí reklamovaného zboží

 Platba:
 DOBÍRKA

 Zboží odesílám obratem a to dle platného sazebníku České pošty jako obchodní balík.Ceny poštovného se pohybují dle váhy a
rozměru zásilky (cca 100,00Kč)

 V případě zájmu pošlu rozměry a detailní fotografie emailem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

